
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 594 del 26/07/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE N. 154/2020 E N. 293/2022 –INDIVIDUAZIONE
DEC SUBENTRANTI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/07/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONI  DEL  DIRETTORE  GENERALE  N.  154/2020  E  N.  293/2022  –
INDIVIDUAZIONE DEC SUBENTRANTI.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- con Deliberazione  del Direttore Generale n. 154 del 10/08/2020, questa Azienda ha, tra

l’altro, aggiudicato la “procedura aperta per l’affidamento triennale della fornitura di gas
Medicinali e tecnici delle attività ad esse connesse, del servizio di Gestione e manutenzione
ordinaria e  straordinaria degli  impianti  di  gas  Medicali”,  designando DEC la  Dott.ssa
Anna Dello Stritto, Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera; 

- con  successivo  provvedimento  (Deliberazione  del  DG  n.  298  del  16/10/2020),  in
conformità all’art. 1 del Disciplinare di gara, è stato inoltre individuato quale DEC l’Arch.
Virgilio Patitutcci, Direttore della UOC Tecnologia Ospedaliera;

- con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  293  del  13/04/2022,  questa  Azienda  ha,
aggiudicato la “procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione, Manutenzione
full  risk  e  presidio  degli  impianti  elevatori  dell’AORN  S.  Anna  e  San  Sebastiano  di
Caserta”, e con distinto provvedimento n. 368 dell’11/05/2022 è stato nominato DEC del
contratto “…il Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera…”;

RILEVATO CHE 
- con  nota  prot.  20988/i  dell’08/07/2022  (Allegato  n.  1)  indirizzata  anche  al  Servizio

scrivente,  il  sostituto  del  Direttore  della  UOC  Ingegneria  Ospedaliera,  Arch.  Antonio
Rocchio,  nel  segnalare  la  collocazione  “…in  quiescenza  a  decorrere  dal  01/07/2022
dell’attuale DEC, Arch.  Virgilio  Patitutcci…” ha proposto – relativamente ai  Servizi  di
Manutenzione e gestione impianti elevatori nonché del Servizio di gestione e manutenzione
degli impianti gas medicinali – i seguenti nominativi, quali DEC subentranti:

 Arch. Antonio Rocchio – DEC Servizio di Gestione e Manutenzione impianti gas
medicali;

 Arch.  Jolanda  Carnevale  –  DEC Servizio  di  Gestione  e  Manutenzione  impianti
elevatori; 

CONSIDERATO CHE
- a seguito del collocamento a riposo del precitato Arch.  Virgilio Patitucci, tra l’altro DEC

dei  suindicati  appalti,  occorre  individuare  tra  le  professionalità  presenti  in  Azienda  i
rispettivi sostituti - subentranti; 

- la richiesta presentata dal sostituto del Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera, Arch.

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Antonio Rocchio, (Allegato n.1), concernente la designazione a farsi, è stata anche validata
dal vertice strategico, come da glossa ivi apposta in data 08/07/2022;

ESAMINATI tutti gli atti innanzi richiamati e allegati alla presente e tutta la documentazione in
atti giacente;
RITENUTO  pertanto di  nominare,  Direttore dell’Esecuzione del  Contratto,  in sostituzione  del
precitato Arch. Virgilio Patitucci, collocato a riposo dal 01/07/2022, i dipendenti aziendali sotto
elencati per i servizi specificati a fianco a ciascuno di essi: 

a) Servizio  di  Gestione  e  manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  degli  impianti  di  gas
Medicali - Arch. Antonio Rocchio;

b) Servizi di Manutenzione e gestione impianti elevatori - Arch. Jolanda Carnevale;

ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE
   per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I  -   NOMINARE,  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  in  sostituzione  del  precitato  Arch.
Virgilio Patitucci,  collocato a riposo dal 01/07/2022, i  dipendenti  aziendali  sotto elencati  per i
servizi specificati a fianco a ciascuno di essi: 
a) Servizio di Gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di gas Medicali -
Arch. Antonio Rocchio;
b) Servizi di Manutenzione e gestione impianti elevatori - Arch. Jolanda Carnevale;
II  –  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
professionalità interessate, al Direttore della Farmacia Ospedaliera, pure DEC (Del. n.154/2020)
del servizio di cui alla lettera a), oltreché alle Ditte aggiudicatarie degli appalti in questione;
III  –  RENDERE la  presente  immediatamente  eseguibile,  attesa  la  necessità  di  assicurare
puntualmente il controllo sull’esecuzione dei servizi in appalto.

L’ Estensore 
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I  -   NOMINARE,  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  in  sostituzione  del  precitato  Arch.
Virgilio Patitucci, collocato a riposo dal 01/07/2022, i dipendenti aziendali sotto elencati per i servizi
specificati a fianco a ciascuno di essi: 
a)  Servizio di Gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di gas Medicali -
Arch. Antonio Rocchio;
b) Servizi di Manutenzione e gestione impianti elevatori  - Arch. Jolanda Carnevale;
II  –  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
professionalità interessate, al Direttore della Farmacia Ospedaliera, pure DEC (Del. n.154/2020) del
servizio di cui alla lettera a ), oltreché alle Ditte aggiudicatarie degli appalti in questione;
III  –  RENDERE la  presente  immediatamente  eseguibile,  attesa  la  necessità  di  assicurare
puntualmente il controllo sull’esecuzione dei servizi in appalto.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




		EDUARDO CHIANESE




